[image: image1.png]

 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ

МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
08.05.2024 №425
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.05.2024 №425
город Ядрин

О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 15.02.2018 №103 «Об утверждении административного регламента Ядринской районной администрации Чувашской Республики по предоставлению государственной услуги «Заключение договора социального найма жилого помещения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» внести в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 15.02.2018 №103 «Об утверждении административного регламента Ядринской районной администрации Чувашской Республики по предоставлению государственной услуги «Заключение договора социального найма жилого помещения», следующие изменения:

1. В пункте 2.6.2. исключить перечень следующих документов, представляемых заявителями:

- ордер на занимаемое жилое помещение, выданный органом местного самоуправления или иным учреждением и предприятием до 01.03.2005 для вселения гражданина в занимаемое жилое помещение;

- выписка (справка) из лицевого счета нанимателя, выданная управляющей организацией, обслуживающей многоквартирный жилой дом.
 В пункте 2.6.3. исключить перечень следующих документов, представляемых заявителями:

- договор социального найма жилого помещения или ордер на занимаемое жилое помещение, выданный иным учреждением и предприятием до 01.03.2005 для вселения гражданина в занимаемое жилое помещение;

- выписка (справка) из лицевого счета нанимателя, выданная управляющей организацией, обслуживающей многоквартирный жилой дом.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Ядринского муниципального округа».
Глава Ядринского муниципального

округа Чувашской Республики
                                                 С.О.Трофимов